Lempice

Quietatio.

Contra off' et actib' p'dentibus p'li compar' n'ris Bartolomeus olim Christophori
Lempicki sarab' nec' et corpus eand' palu' ac libere Recognovit quia n'ris A.
tam' olim Andre' Lempicki et Jacobo olim Andre' Lempicki uti sorib' se h'gona
ab eoz' Aramo iuris quasico' ex obligatione Bononi' in hereditate Lempice h'lesepe
dici' floren' p'nt' quilibet ad in'esse se spectat' persolvit idcirco quietat' in p'i-
pior' f'p'at' et de bonis ex n'ra' cond'escendit

Krasovo

Quietatio

Contra off' et actib' p'dentibus p'li compar' n'ris Anna filia olim Christophori Kasin-
skij Kasovskij relicta p'ini olim n'ris Christophori Kasovskij Dreyfus ad p'ent'
Corpor' n'ris Iusto L'karskij sarab' nec' et corpus eand' palu' ac libere Recognovit quia n'ris
Et corpus eand' palu' ac libere Recognovit quia n'ris Laurentio Josepho p'ar-
re' filiis olim Alberti Kasovskij nepotes suos ex fratre de solutione quadam
giata floren' p'nt' se ex Reformatione p'nt' olim n'ris Justina Kasovska
matrem suam inter n'ris consuetud' spectat' quare ad in'esse sua' p'ent'
obviam' satisfactione' quietat' et libere fuit

Wyrozbskiec

Consensu

Contra off' et actib' p'dentibus Casim' Capitan' Brasces' p'li compar' n'ris
Abbas' Jurboyski in Kamianskie h'ris sarab' nec' et corpus eand' palu'
p'nt' ac libere Recognovit quia ipse licet quic' acquisitib' bonis p'nt' Kamien-
skie v'nt' p'nt' et in eisd' Conensum sine p'udicio iuris sui No-
bilitat' Joanni Wyrozbski et Mariann' Domawyska et eand' p'nt' obligat'
person' eand' bonis tamen subn'it et insentit se in eand'
bonis n'ris Joanni Wyrozbski et Mariann' Domawyska invic' scia-
gib' uti obligat' personat' nullu' impediment' inferre et p'nt' par-
tificam t' p'nt' quod per subnissas personat' non impedit subua-
dio D'no n'ris William Florenom p'nt' Et contra off' p'dent' Casim' Capiti
Brasces' p'nt' p'nt' sine ulla dilone' notione appellat' et dif-
f'p'at' p'nt' ac excep'one.

Perki antiqua

Obligatio

Contra off' et actib' p'dentibus Casim' Capitan' Brasces' p'li compar' n'ris
olim Mat'ski Perkowski de Perki antiqua Lacti h'ris sarab' nec' et Corp-
re eand' palu' p'nt' ac libere Recognovit quia n'ris Alberto olim Mat'ski choput-
ka et ei' p'nt' bonis suis p'nt' in hereditate Perki Lacti antiqua
p'nt' in p'nt' bonis p'nt' sub'nt' h'nt' a metta p'nt' ad p'nt' p'nt'
ces' inter n'ris Joann' et Alberti Perkowski in sort' p'nt' p'nt'

pe' n'ris